4

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

24 апреля 2020 г.

                            №17
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ:
	1
	Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.04.2020 №30  «О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от  20.06.2019 №40 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
	3

	2
	Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.04.2020 №31 «Об отмене постановлений администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
	4

Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Божок Н.Н.

Тираж 5 экз.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020                                                                                                                                   №30

с. Орехов Лог

О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от  20.06.2019 №40 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                                        А.Ф. Репало

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020                                                                                                                                №31

с. Орехов Лог

Об отмене постановлений администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В целях приведения муниципальных правовых актов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.09.2016 №139 «Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» – отменить.

2. Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.02.2018 №11 «О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.09.2016 №139 «Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» – отменить.

3. Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.03.2018 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.09.2016 №139 «Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»  – отменить.
4. Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 04.07.2019 №42 «О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.09.2016 №139 «Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» – отменить.
5.
 Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

6.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда Пихенько Е.А.

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

                           А.Ф. Репало